
 

11
33

91
-F

ic
he

-B
-2

00
90

12
6

115474-C-20100106

PONCEUSE BANDE
BELT SANDER

1200 W 

Corps ALU
ALU body

Bouton de centrage de la bande 
Belt centering button

Bouton de centrage de la bande 
Belt centering button

Poignée ergonomique
Ergonomic handle

Changement de bande rapide
Quick belt replacement

Gencode

3431541158672

3431541154742

1200 W

100x610 mm

500 m.min-1

√

√

√

BS 1200

Consommables - Consumables

Puissance du moteur
Motor power

Finition anti-dérapante 
Soft touch

Dimension du patin
Pad sizes

Sac à poussière
Dust bag 

Mallette plastique
Blowmould case 

Vitesse de rotation de la bande
Belt rotation speed

PonCEUSE A BAnDE
BELt SAnDEr

6 Abrasifs 2xA40,2xA80,2xA120 - Abrasive belts


